OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para 

fornecimento de medicamentos para distribuição nas unidades de saúde do município, 

atendendo as necessidades do Departamento de Saúde. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 827.799,00 (oitocentos e vinte e sete mil e setecentos e noventa e nove reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 09/02/2026 às 08h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Maior percentual de desconto por item. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e Fechado. 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Não. 

PLATAFORMA: